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Horario Final 5ª Jornada JDN Pista Otoño-Invierno 

 

Sábado, 16 de Noviembre de 2019 – Pistas Atletismo Larrabide (Pamplona) 

HORA PRUEBA CATEGORÍA VOLUNTARIOS-AS 

10.30 PÉRTIGA SUB 16- SUB 18 FEM Y 

MAS 

1 Grupompleo Pat 

10.30 TRIPLE SUB 16- SUB 18 FEM(2 

Fosos ) 

1 FOSO A Ardoi 

1 FOSO B Barañain 

10.30 60MV SUB 18 MAS  

10.40 60MV SUB 16 MAS  

10.50 60MV SUB 18 FEM  

11.00 60MV SUB 16 FEM  

11.20 300ML SUB 16 MAS  

11.40 300ML SUB 16 FEM  

11.45 TRIPLE SUB 16-SUB 18 MAS 

(2 Zonas) 

1 FOSO A Ederki 

1 FOSO B CA Ederki 

12.00 200M SUB 18 MAS  

12.10 200M SUB 18 FEM  

12.20 1500M SUB 18 MAS Y FEM  

12.30 4X100 SUB 16-SUB 18 MAS  

12.40 4X100  SUB 16-SUB 18 FEM  

 

En la prueba Triple Salto se detallan los fosos en el que participará cada atleta. A continuación figuran los/as 
inscritos/as en cada prueba. 

 

ES OBLIGATORIA LA CONFIRMACIÓN DE LOS EQUIPOS DE RELEVOS HASTA 1 

HORA ANTES DEL COMIENZO DE LA PRUEBA. 

Se recuerda que los/ atletas nacidos en 2002 (que no pertenecen a JDN 2019-2020), deben realizar el 
pago por participación en estas jornadas por la plataforma Rockthesport antes del viernes a las 
12.00hrs para poder participar en la prueba). Solo estos/as atletas, deberán pasar por secretaría de 
competición para confirmar. 

 

Se recuerda que no se admitirán inscripciones el día de la competición. 

 

La organización de la competición colocará en la pared de la Federación las hojas de salida y el 

reparto de fosos y zonas de los concursos. 



16/11/2019

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 00:24.00 NA 15630 MURO GARRALDA, ASIER ESP 3 Rec Valdizarbe-GANA 09/06/2019 SAN SEBASTIÁN 2400 2400

 00:24.58 NA 7282 SOLANO RIVAS, JHONFREY ALEXANDER ESP 2 Rec Valdizarbe-GANA 13/04/2019 PAMPLONA 2458 2458

 00:24.82 NA 8899 AOS OCHOAERRARTE, DAVID ESP 2 Rec Valdizarbe-GANA 13/04/2019 PAMPLONA 2482 2482

 00:25.64 NA 8942 SOLA FERNANDEZ, NICOLAS ESP 2 Rec Valdizarbe-GANA 13/04/2019 PAMPLONA 2564 2564

NA 615620 PEREZ DE GRACIA CUÑADO, IÑIGO ESP 3 At. Ardoi

NA 15864 GARCIA URIAQUE, JULEN ESP 4 Grupompleo Pamplona At

NA 615286 HUICI SANTAMARIA, ANDER ESP 4 Grupompleo Pamplona At

NA 616082 KAMILI , YOUSSEF ESP 4 CA San Adrian

NA 15626 LARUMBE ARAMENDIA, IMANOL ESP 4 Rec Valdizarbe-GANA

NA 6432 MUGICA LEKUONA, GORKA ESP 4 Deportiva Tafalla

NA 15766 PEREZ RUPEREZ, JULEN ESP 4 Ederki-Caja Rural

NA 8940 PINILLA REMIREZ, DANIEL ESP 4 Rec Valdizarbe-GANA

NA 7697 POLANCO CORTES, DIEGO ALEJANDRO ESP 4 Deportiva Tafalla

NA 15865 SALINAS VERANO, JUAN ESP 4 Grupompleo Pamplona At

NA 15733 ZABALETA BERRADE, XABIER ESP 4 Hiru-Herri

NA 616149 ZUÑIGA ORTIZ, KARLOS ESP 4 Grupompleo Pamplona At

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

NA 5331 ALONSO URRIZA, JON ESP 6 Hiru-Herri

NA 615179 ARRIBAS SABALZA, MIGUEL ESP 6 Hiru-Herri

NA 615320 BURGUETE DE LA IGLESIA, IÑIGO ESP 6 Grupompleo Pamplona At

NA 615411 CAÑO CALVO, IKER ESP 6 Hiru-Herri

NA 615793 DANIELOV GEORGIU, DEYMAN ESP 6 CA San Adrian

NA 616135 FIGUEIRAS FUERTES, IZAI ESP 6 Grupompleo Pamplona At

NA 615331 FUERTES ARAGON, AITOR ESP 6 Grupompleo Pamplona At

NA 616186 GARCIA VIDAN, ELOY ESP 6 At. Ardoi

NA 615394 IGEA BERROZPE, MIKEL ESP 6 Hiru-Herri

NA 4580 ILUNDAIN LARRION, IMANOL ESP 6

NA 8926 LARUMBE ARAMENDIA, JULEN ESP 6 Rec Valdizarbe-GANA

NA 8932 MARTINEZ INGA, ADRIAN ESP 6 Rec Valdizarbe-GANA

NA 615397 RAMOS ASEGUINOLAZA, ERIK ESP 6 Hiru-Herri

NA 616088 RUIZ CUEVA, JOEL ESP 6

NA 615362 URIO EZQUER, IKER ESP 6 Grupompleo Pamplona At

 00:39.71 NA 15906 IRIGOYEN SAMITIER, IBAN ESP 5 At. Ardoi 25/05/2019 PAMPLONA 3971 3971

 00:40.24 NA 15899 VILLARREAL ESPARZA, IKER ESP 5 Deportiva Tafalla 05/10/2019 CASTELLÓN 4024 4024

 00:41.37 NA 15762 HERVAS FERNANDEZ, URKO MESKEL ESP 5 Ederki-Caja Rural 09/03/2019 PAMPLONA 4137 4137

 00:41.47 NA 15774 SOBERANAS IZCO, ENEKO ESP 5 Ederki-Caja Rural 09/03/2019 PAMPLONA 4147 4147

 00:42.21 NA 8931 MARTINEZ IGLESIAS, XABIER ESP 5 Rec Valdizarbe-GANA 23/02/2019 PAMPLONA 4221 4221

 00:44.59 NA 614998 MONREAL ESEVERRI, BEÑAT ESP 5 Rec Valdizarbe-GANA 09/03/2019 PAMPLONA 4459 4459

 00:48.84 NA 15675 BLAZQUEZ CRESPO, URKO ESP 5 Ederki-Caja Rural 26/01/2019 PAMPLONA 4884 4884

 00:49.13 NA 15761 EGUILLOR ARANGUREN, UNAI ESP 5 Ederki-Caja Rural 09/03/2019 PAMPLONA 4913 4913

 00:55.07 NA 615156 CORONADO OSES , ASIER ESP 5 Hiru-Herri 09/03/2019 PAMPLONA 5507 5507

NA 8901 ASIAIN GOMEZ, IOSU ESP 5 Rec Valdizarbe-GANA

NA 3983 CEMBORAIN SANTAMARIA, IÑIGO ESP 5

NA 616187 ESPARZA GALLASTEGUI, IÑIGO ESP 5 At. Ardoi

NA 615990 FERNANDEZ HUARTE, MIGUEL ESP 5 Rec Valdizarbe-GANA

NA 616043 LACUNZA GIRONES, MIKEL ESP 5 Hiru-Herri

NA 615987 MARTINEZ LLAMAS, DIDAC ESP 5 Rec Valdizarbe-GANA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 04:25.19 NA 15795 ESTEBAN ELIZALDE, ABULE ESP 3 Beste Iruña At 22/12/2018 PAMPLONA 42519 42519

 04:52.18 NA 615762 CARRERA BACAICOA, EDUARDO ESP 3 Grupompleo Pamplona At 25/05/2019 PAMPLONA 45218 45218

NA 615275 AZZAROUALI AKOIMI, SABER ESP 4 CA San Adrian

NA 15751 DIAZ DE CERIO CANTERO, MARCOS ESP 4 Grupompleo Pamplona At

NA 15945 MARTINEZ CIGANDA, MIKEL ESP 4 Grupompleo Pamplona At

NA 15946 ROS LABORRA, ASIER ESP 4 Grupompleo Pamplona At

200m MASC. SUB 18

300m MASC SUB 16

1.500m MASC. SUB 18

5ª Jornada Pista Otoño-Invierno JDN SUB 16 y SUB 18

Fecha Inicio Fecha Fin 16/11/2019



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

NA 3587 HUARTE BARBER, MARIO ESP 3 Grupompleo Pamplona At 1058

NA 15913 LOPEZ MUNARRIZ, IVAN ESP 3 Hiru-Herri 1078

NA 15414 UZQUIAGA MONENTE, JULEN ESP 3 Grupompleo Pamplona At 1123

 09.66 NA 15587 LOPEZ PERAGON, HUGO ESP 4 Grupompleo Pamplona At 19/01/2019 PAMPLONA 966 966

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

NA 615962 ARIZCUREN POVEDA, DIEGO ESP 6 Grupompleo Pamplona At

NA 8916 GANUZA SANCHEZ, EKAITZ ESP 6 Rec Valdizarbe-GANA

NA 6421 JIMENEZ IRAÑETA, MIKEL ESP 6 Deportiva Tafalla

NA 8820 MATEOS MARTINEZ, MARTIN ESP 6 Rec Valdizarbe-GANA

 10.33 NA 15774 SOBERANAS IZCO, ENEKO ESP 5 Ederki-Caja Rural 19/01/2019 PAMPLONA 1033 1033

 10.89 NA 15912 MENDIBURU ETXENIKE, MIKEL ESP 5 Hiru-Herri 19/01/2019 PAMPLONA 1089 1089

 10.92 NA 15884 AMEZTOI MELON, DIEGO ESP 5 Grupompleo Pamplona At 19/01/2019 PAMPLONA 1092 1092

 11.54 NA 15868 BRANCHI BORQUEZ, AUGUSTO ESP 5 Grupompleo Pamplona At 19/01/2019 PAMPLONA 1154 1154

 11.66 NA 15761 EGUILLOR ARANGUREN, UNAI ESP 5 Ederki-Caja Rural 19/01/2019 PAMPLONA 1166 1166

 12.60 NA 15675 BLAZQUEZ CRESPO, URKO ESP 5 Ederki-Caja Rural 19/01/2019 PAMPLONA 1260 1260

NA 15654 BERNABEU IÑIGO, SERGIO ESP 5 Ederki-Caja Rural

NA 5351 IZU ESLAVA, AIMAR ESP 5 Grupompleo Pamplona At

NA 8351 RAIFOV CHANSER, DZHEVAT ESP 4 Deportiva Tafalla

NA 15733 ZABALETA BERRADE, XABIER ESP 4 Hiru-Herri 1102

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 4,13 NA 15846 BUSTOS LECUMBERRI, PABLO ESP 3 Grupompleo Pamplona At 04/07/2019 PAMPLONA 413 413

 2,10 NA 15414 UZQUIAGA MONENTE, JULEN ESP 3 Grupompleo Pamplona At 09/06/2019 PAMPLONA 210 210

 3,65 NA 15860 MARTINEZ RUIZ, ASIER ESP 4 Grupompleo Pamplona At 15/06/2019 MADRID 365 365

 2,80 NA 6648 MARTINEZ GUIBERT, JORITZ ESP 4 Grupompleo Pamplona At 25/05/2019 PAMPLONA 280 280

FOSO Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

A  13,04 NA 15418 DE MIGUEL GARIJO, JOANES ESP 2 Hiru-Herri 08/06/2019 GETAFE 1304 1304

A  11,80 NA 15414 UZQUIAGA MONENTE, JULEN ESP 3 Grupompleo Pamplona At 23/03/2019 PAMPLONA 1216 1180

A NA 7697 POLANCO CORTES, DIEGO ALEJANDRO ESP 4 Deportiva Tafalla

A NA 8305 VALERO SANCHEZ, JULEN ESP 4 Hiru-Herri 866

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

A  12,06 NA 15654 BERNABEU IÑIGO, SERGIO ESP 5 Ederki-Caja Rural 18/05/2019 PAMPLONA 1206 1206

A  11,47 NA 15912 MENDIBURU ETXENIKE, MIKEL ESP 5 Hiru-Herri 18/05/2019 PAMPLONA 1147 1147

A  11,48 NA 15868 BRANCHI BORQUEZ, AUGUSTO ESP 5 Grupompleo Pamplona At 18/05/2019 PAMPLONA 1148 1148

A  10,04 NA 615331 FUERTES ARAGON, AITOR ESP 6 Grupompleo Pamplona At 18/05/2019 PAMPLONA 1004 1004

A  9,99 NA 15762 HERVAS FERNANDEZ, URKO MESKEL ESP 5 Ederki-Caja Rural 23/03/2019 PAMPLONA 999 999

A  9,93 NA 4580 ILUNDAIN LARRION, IMANOL ESP 6 18/05/2019 PAMPLONA 993 993

A  9,91 NA 15774 SOBERANAS IZCO, ENEKO ESP 5 Ederki-Caja Rural 19/01/2019 PAMPLONA 991 991

B  9,65 NA 5351 IZU ESLAVA, AIMAR ESP 5 Grupompleo Pamplona At 23/03/2019 PAMPLONA 965 965

B  9,19 NA 615362 URIO EZQUER, IKER ESP 6 Grupompleo Pamplona At 18/05/2019 PAMPLONA 919 919

B  9,00 NA 15761 EGUILLOR ARANGUREN, UNAI ESP 5 Ederki-Caja Rural 19/01/2019 PAMPLONA 900 900

B  9,00 NA 15675 BLAZQUEZ CRESPO, URKO ESP 5 Ederki-Caja Rural 19/01/2019 PAMPLONA 900 900

B  8,75 NA 6421 JIMENEZ IRAÑETA, MIKEL ESP 6 Deportiva Tafalla 18/05/2019 PAMPLONA 875 875

B NA 615320 BURGUETE DE LA IGLESIA, IÑIGO ESP 6 Grupompleo Pamplona At

B NA 615323 CASTIELLA MOLINA, MIKEL ESP 6 Grupompleo Pamplona At

B NA 616186 GARCIA VIDAN, ELOY ESP 6 At. Ardoi

B NA 615156 CORONADO OSES , ASIER ESP 5 Hiru-Herri 777

B NA 15906 IRIGOYEN SAMITIER, IBAN ESP 5 At. Ardoi

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

NA 15628 LECUMBERRI IRISARRI, DAVID ESP 3 Rec Valdizarbe-GANA

NA 15630 MURO GARRALDA, ASIER ESP 3 Rec Valdizarbe-GANA

NA 15464 SANCHO LOPEZ, CARLOS ESP 3 Rec Valdizarbe-GANA

NA 15864 GARCIA URIAQUE, JULEN ESP 4 Grupompleo Pamplona At

NA 15626 LARUMBE ARAMENDIA, IMANOL ESP 4 Rec Valdizarbe-GANA

Triple Salto SUB 18

Triple Salto SUB 16

4x100m MASC. SUB 18

60m vallas (0,91) SUB 18

60m vallas (0,91) SUB 16

Pértiga MASC. SUB 18



NA 15587 LOPEZ PERAGON, HUGO ESP 4 Grupompleo Pamplona At

NA 8940 PINILLA REMIREZ, DANIEL ESP 4 Rec Valdizarbe-GANA

NA 15865 SALINAS VERANO, JUAN ESP 4 Grupompleo Pamplona At

NA 15945 MARTINEZ CIGANDA, MIKEL ESP 4 Grupompleo Pamplona At

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

NA 615318 BALLARIN MONCLUS, PABLO ESP 6 Grupompleo Pamplona At

NA 615320 BURGUETE DE LA IGLESIA, IÑIGO ESP 6 Grupompleo Pamplona At

NA 616135 FIGUEIRAS FUERTES, IZAI ESP 6 Grupompleo Pamplona At

NA 615331 FUERTES ARAGON, AITOR ESP 6 Grupompleo Pamplona At

NA 8932 MARTINEZ INGA, ADRIAN ESP 6 Rec Valdizarbe-GANA

NA 615362 URIO EZQUER, IKER ESP 6 Grupompleo Pamplona At

NA 15884 AMEZTOI MELON, DIEGO ESP 5 Grupompleo Pamplona At

NA 8901 ASIAIN GOMEZ, IOSU ESP 5 Rec Valdizarbe-GANA

NA 15654 BERNABEU IÑIGO, SERGIO ESP 5 Ederki-Caja Rural

NA 15675 BLAZQUEZ CRESPO, URKO ESP 5 Ederki-Caja Rural

NA 15868 BRANCHI BORQUEZ, AUGUSTO ESP 5 Grupompleo Pamplona At

NA 15761 EGUILLOR ARANGUREN, UNAI ESP 5 Ederki-Caja Rural

NA 15762 HERVAS FERNANDEZ, URKO MESKEL ESP 5 Ederki-Caja Rural

NA 5351 IZU ESLAVA, AIMAR ESP 5 Grupompleo Pamplona At

NA 8931 MARTINEZ IGLESIAS, XABIER ESP 5 Rec Valdizarbe-GANA

NA 614998 MONREAL ESEVERRI, BEÑAT ESP 5 Rec Valdizarbe-GANA

NA 15774 SOBERANAS IZCO, ENEKO ESP 5 Ederki-Caja Rural

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 00:27.67 NA 15530 DIAZ DE CERIO CANTERO, LUCIA ESP 2 Rec Valdizarbe-GANA 09/02/2019 PAMPLONA 2767 2767

 00:27.88 NA 15582 RECALDE ELSO, AMAIA ESP 3 At. Ardoi 09/02/2019 PAMPLONA 2788 2788

 00:28.31 NA 15911 NIEVES ETULAIN, NORA ESP 3 Rec Valdizarbe-GANA 22/06/2019 PAMPLONA 2831 2831

 00:28.43 NA 15938 SOLCHAGA DIEZ, NUARA ESP 3 Hiru-Herri 16/03/2019 PAMPLONA 2843 2843

 00:28.98 NA 15457 ARRASATE YARNOZ, NAROA ESP 3 Rec Valdizarbe-GANA 16/03/2019 PAMPLONA 2898 2898

 00:30.00 NA 15547 BERRUETA ARISTU, ISABEL ESP 3 At. Ardoi 13/04/2019 PAMPLONA 3000 3000

 00:30.10 NA 615175 ZOZAYA MORRAS, ESTIBALIZ ESP 3 Hiru-Herri 13/04/2019 PAMPLONA 3010 3010

 00:30.36 NA 8910 CHEN XU, BEI HUI ESP 3 Rec Valdizarbe-GANA 13/04/2019 PAMPLONA 3036 3036

 00:31.35 NA 615167 LAVADO RETA, JOSUNE ESP 3 Hiru-Herri 13/04/2019 PAMPLONA 3135 3135

NA 15690 AYAPE LEOZ, SILVIA ESP 4 Hiru-Herri

NA 615181 BAIGORRI MARTINEZ, MARTINA ESP 4 Hiru-Herri

NA 15862 ERANSUS RUIZ, NAROA ESP 4 Hiru-Herri

NA 615995 ETXEBERRIA CRESPO, NAYRA ESP 4 Rec Valdizarbe-GANA

NA 15625 GARRALDA RUIZ, IRENIA ESP 4 Rec Valdizarbe-GANA

NA 616201 GONZÁLEZ HUARTE, IRATXE ESP 4 Hiru-Herri

NA 15806 GUERRA SARASA, ITSASO ESP 4 Hiru-Herri

NA 4834 ICHASO ECHEGOYEN, MAIALEN ESP 4 Hiru-Herri

NA 8923 IPARAGUIRRE CASTILLO, ALMUDENA ESP 4 Rec Valdizarbe-GANA

NA 615402 LOSTADO MONTAÑES, OIHANE ESP 4 Hiru-Herri

NA 15673 MARTINEZ IQUIERDO, AMAIA ESP 4 Ederki-Caja Rural

NA 15640 MENDIVIL ALDUNATE, GARAZI ESP 4 Rec Valdizarbe-GANA

NA 615754 MOLITOR LONGAS, JULIKA LARA ESP 4 At. Ardoi

NA 15674 REDIN ARTECHE, IZASKUN ESP 4 Ederki-Caja Rural

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

NA 6304 ARANCÓN ESCUDERO, MAIALEN ESP 6 At. Ardoi

NA 7211 ARBIZU MAIZA, NEREA ESP 6 At. Ardoi

NA 615315 ASTRAIN SANCHEZ, CARMEN ESP 6 Grupompleo Pamplona At

NA 615526 BERRIO ESQUIROZ, JUNE ESP 6 Deportiva Tafalla

NA 6480 COLÓN ARRIETA, SARAH ESP 6 At. Ardoi

NA 615992 DIEZ USOZ, PAULA ESP 6 Rec Valdizarbe-GANA

NA 615328 ECHEVERRIA BARBARIN, CARLA ESP 6 Grupompleo Pamplona At

NA 8914 ETXARRI SANTXEZ, ILARGI ESP 6 Rec Valdizarbe-GANA

NA 8915 GALINDO BERGUA, NAIARA ESP 6 Rec Valdizarbe-GANA

NA 8918 GARCIA CARRERO, LEYRE ESP 6 Rec Valdizarbe-GANA

NA 615336 GUTIERREZ PETRERENA, IRUNE ESP 6 Grupompleo Pamplona At

NA 615889 LARRASOAÑA GORTARI, NAHIA ESP 6 Deportiva Tafalla

NA 615641 MARIEZCURRENA GONZALEZ, RAQUEL ESP 6 Ederki-Caja Rural

200m FEM. SUB 18

300m FEM. SUB 16

4x100m MASC. AL_IM



NA 8299 MARQUES DIEZ, NOELIA ESP 6 Ederki-Caja Rural

NA 616044 MARTÍNEZ ARTIGAS, CARLA ESP 6 Hiru-Herri

NA 615353 SAN JUAN INDURAIN, ARETA ESP 6 Grupompleo Pamplona At

NA 616074 SANCHEZ OLCOZ, CLOE ESP 6 Deportiva Tafalla

NA 8301 SARAGÜETA , MARTINA ESP 6 Ederki-Caja Rural

NA 615356 SARASA MENDIOROZ, NEREA ESP 6 Grupompleo Pamplona At

NA 7580 SARASOLA SANZ, LEYRE ESP 6 Grupompleo Pamplona At

NA 6315 SUAREZ BARÁSOAIN, IRATI ESP 6 At. Ardoi

NA 7710 URDIN OJER, LEIRE ESP 6 Deportiva Tafalla

NA 615390 URIZ GARCES, AINARA ESP 6 Hiru-Herri

NA 8302 VENTURA MERINO, PAULA ESP 6 Ederki-Caja Rural

NA 615388 VICENTE ZUMEL, LAURA ESP 6 Hiru-Herri

 00:43.75 NA 15891 ALGARRA GAYA, ANE ESP 5 Deportiva Tafalla 26/05/2019 SORIA 4375 4375

 00:45.61 NA 15942 IBARRA ORTEGA, IZARO ESP 5 Hiru-Herri 23/02/2019 PAMPLONA 4561 4561

 00:46.17 NA 15896 LORITE LACAZE, ANAÏS ESP 5 Deportiva Tafalla 23/02/2019 PAMPLONA 4617 4617

 00:47.37 NA 15763 INDURAIN ERASO, AINHOA ESP 5 Ederki-Caja Rural 27/04/2019 PAMPLONA 4737 4737

 00:47.52 NA 15898 VICIOSO OSTA, DANIELA ESP 5 Deportiva Tafalla 23/02/2019 PAMPLONA 4752 4752

 00:49.01 NA 15905 SANZOL URRA, ARIANE ESP 5 Atletismo Barañain 27/04/2019 PAMPLONA 4901 4901

 00:49.41 NA 7207 ALONSO DELGADO, IRENE ESP 5 At. Ardoi 26/01/2019 PAMPLONA 4941 4941

NA 615152 ARRIAZU VELAZQUEZ, ALBA ESP 5 Hiru-Herri

NA 616152 JURADO FERNÁNDEZ, BLANCA ESP 5 Ederki-Caja Rural

NA 616153 OTEGI GONZÁLEZ, IZARO ESP 5 Ederki-Caja Rural

NA 5873 PIEDRAFITA SANROMAN, ALICIA ESP 5 Atletismo Barañain

NA 615983 RUIZ CUENCA, ADRIANA ESP 5 Rec Valdizarbe-GANA

NA 615986 SERRA BLANCO, DANIELA ESP 5 Rec Valdizarbe-GANA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

NA 615995 ETXEBERRIA CRESPO, NAYRA ESP 4 Rec Valdizarbe-GANA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

NA 15535 PEREZ RUIZ, LORENA ESP 3 At. Ardoi

NA 15907 ANDUEZA ARRAIZA, LEYRE ESP 4 Grupompleo Pamplona At

NA 15830 ARILLA LUQUI, ANDREA ESP 4 Grupompleo Pamplona At

NA 15690 AYAPE LEOZ, SILVIA ESP 4 Hiru-Herri

NA 15901 BUJANDA HUARTE, NAROA ESP 4 Grupompleo Pamplona At

NA 15862 ERANSUS RUIZ, NAROA ESP 4 Hiru-Herri

NA 15859 GUEMBE OCHOTORENA, LOREA ESP 4 Grupompleo Pamplona At

NA 15806 GUERRA SARASA, ITSASO ESP 4 Hiru-Herri

NA 15732 HUICI SANTAMARÍA, AMAIA ESP 4 Grupompleo Pamplona At

NA 15673 MARTINEZ IQUIERDO, AMAIA ESP 4 Ederki-Caja Rural

NA 15948 TORRECILLA DE BLAS, ESTIBALIZ ESP 4 Grupompleo Pamplona At

NA 15949 ZUGARRONDO ABAIGAR, AINIZE ESP 4 Grupompleo Pamplona At

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

NA 8898 ANTON LUMBIER, IRATI ESP 6 Rec Valdizarbe-GANA

NA 6304 ARANCÓN ESCUDERO, MAIALEN ESP 6 At. Ardoi

NA 7211 ARBIZU MAIZA, NEREA ESP 6 At. Ardoi

NA 615314 ARIZCUREN MARTINEZ, LAILA ESP 6 Grupompleo Pamplona At

NA 8903 BARRENA GALLEGO, OLATZ ESP 6 Rec Valdizarbe-GANA

NA 615526 BERRIO ESQUIROZ, JUNE ESP 6 Deportiva Tafalla

NA 6480 COLÓN ARRIETA, SARAH ESP 6 At. Ardoi

NA 615992 DIEZ USOZ, PAULA ESP 6 Rec Valdizarbe-GANA

NA 615764 EKAI REMIRO, JUNE ESP 6 Grupompleo Pamplona At

NA 8914 ETXARRI SANTXEZ, ILARGI ESP 6 Rec Valdizarbe-GANA

NA 8915 GALINDO BERGUA, NAIARA ESP 6 Rec Valdizarbe-GANA

NA 8918 GARCIA CARRERO, LEYRE ESP 6 Rec Valdizarbe-GANA

NA 7704 GARCIA FRAILE, BELEN ESP 6 Deportiva Tafalla

NA 615889 LARRASOAÑA GORTARI, NAHIA ESP 6 Deportiva Tafalla

NA 8936 MURO GARRALDA, ARANTXA ESP 6 Rec Valdizarbe-GANA

NA 8301 SARAGÜETA , MARTINA ESP 6 Ederki-Caja Rural

NA 6416 SERRANO SUESCUN, OIHANE ESP 6 Deportiva Tafalla

NA 6315 SUAREZ BARÁSOAIN, IRATI ESP 6 At. Ardoi

60m vallas (0,762) FEM. SUB 18

60m vallas (0,762) FEM. SUB 16

1.500m FEM SUB 18



NA 615365 VELEZ DE MENDIZABAL HUERTA, MADDALEN ESP 6 Grupompleo Pamplona At

NA 15891 ALGARRA GAYA, ANE ESP 5 Deportiva Tafalla

NA 7207 ALONSO DELGADO, IRENE ESP 5 At. Ardoi

NA 7225 ARAGÓN ARRASATE, LEIRE ESP 5 Grupompleo Pamplona At

NA 15858 BLASCO MARCOTEGUI, IRADI ESP 5 Grupompleo Pamplona At

NA 4986 CASTUERA CILVETI, AMAYA ESP 5 Grupompleo Pamplona At

NA 15900 DE LA FUENTE MARCO, GORETTI ESP 5 Deportiva Tafalla

NA 15942 IBARRA ORTEGA, IZARO ESP 5 Hiru-Herri

NA 15764 LECUMBERRI SAN MARTIN, NORA ESP 5 Ederki-Caja Rural

NA 15896 LORITE LACAZE, ANAÏS ESP 5 Deportiva Tafalla

NA 15869 MIQUELEIZ LIZARRAGA, NAHIA ESP 5 Hiru-Herri

NA 616153 OTEGI GONZÁLEZ, IZARO ESP 5 Ederki-Caja Rural

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 3,50 NA 15578 ETXEBERRIA IPARRAGIRRE, GOIATZ ESP 3 Grupompleo Pamplona At 26/01/2019 PAMPLONA 350 350

 2,60 NA 15850 VERANO PEREZ, MAIMUNA ESP 3 Grupompleo Pamplona At 15/12/2018 PAMPLONA 260 260

 2,40 NA 15584 OYAGA RODRIGUEZ, CLAUDIA ESP 3 Grupompleo Pamplona At 09/03/2019 PAMPLONA 240 240

 2,40 NA 7520 LOPEZ VEGA, ELSA ESP 3 Grupompleo Pamplona At 26/01/2019 PAMPLONA 240 240

NA 15849 ROS INDURAIN, ANE LI ESP 3 Grupompleo Pamplona At 305

 2,30 NA 15829 ROMERA CALVO, CARLA ESP 4 Grupompleo Pamplona At 13/04/2019 PAMPLONA 230 230

 2,20 NA 15944 GORTARI ARANA, PAULA ESP 4 Grupompleo Pamplona At 05/10/2019 GIJÓN 220 220

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

NA 615314 ARIZCUREN MARTINEZ, LAILA ESP 6 Grupompleo Pamplona At

NA 6416 SERRANO SUESCUN, OIHANE ESP 6 Deportiva Tafalla

 1,80 NA 4986 CASTUERA CILVETI, AMAYA ESP 5 Grupompleo Pamplona At 09/03/2019 PAMPLONA 180 180

NA 15892 CIBRIAIN SAGÜES, ERENIA ESP 5 Deportiva Tafalla

FOSO Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

A  9,46 NA 615175 ZOZAYA MORRAS, ESTIBALIZ ESP 3 Hiru-Herri 02/03/2019 PAMPLONA 946 946

A  8,84 NA 615167 LAVADO RETA, JOSUNE ESP 3 Hiru-Herri 09/02/2019 PAMPLONA 891 884

A  11,00 NA 15674 REDIN ARTECHE, IZASKUN ESP 4 Ederki-Caja Rural 02/03/2019 PAMPLONA 1100 1100

A NA 615181 BAIGORRI MARTINEZ, MARTINA ESP 4 Hiru-Herri

FOSO Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

A  11,25 NA 15905 SANZOL URRA, ARIANE ESP 5 Atletismo Barañain 30/03/2019 PAMPLONA 1125 1125

A  11,00 NA 15898 VICIOSO OSTA, DANIELA ESP 5 Deportiva Tafalla 18/05/2019 PAMPLONA 1100 1100

A  10,18 NA 15892 CIBRIAIN SAGÜES, ERENIA ESP 5 Deportiva Tafalla 30/03/2019 PAMPLONA 1018 1018

A  9,89 NA 6706 ARBIZU HEVIA, IRENE ESP 5 Grupompleo Pamplona At 02/03/2019 PAMPLONA 989 989

A  9,66 NA 7580 SARASOLA SANZ, LEYRE ESP 6 Grupompleo Pamplona At 18/05/2019 PAMPLONA 966 966

A  9,09 NA 15857 MARTINEZ URTASUN, ARIANE ESP 5 Hiru-Herri 19/01/2019 PAMPLONA 909 909

A  9,04 NA 7539 LEGASA ARNEDO, AINOA ESP 5 Grupompleo Pamplona At 09/02/2019 PAMPLONA 904 904

A  8,88 NA 615356 SARASA MENDIOROZ, NEREA ESP 6 Grupompleo Pamplona At 18/05/2019 PAMPLONA 888 888

A  8,06 NA 15764 LECUMBERRI SAN MARTIN, NORA ESP 5 Ederki-Caja Rural 30/03/2019 PAMPLONA 806 806

A NA 6076 CUADRADO ARAMENDIA, IRATI ESP 6 Deportiva Tafalla

A NA 615324 CUENCA GONZALEZ, ADRIANA ESP 6 Grupompleo Pamplona At

A NA 615328 ECHEVERRIA BARBARIN, CARLA ESP 6 Grupompleo Pamplona At

A NA 615764 EKAI REMIRO, JUNE ESP 6 Grupompleo Pamplona At

A NA 615329 FERRI JAUREGUI, ANA ESP 6 Grupompleo Pamplona At

A NA 7704 GARCIA FRAILE, BELEN ESP 6 Deportiva Tafalla

B NA 615339 LERENA ARSUAGA, MAREN ESP 6 Grupompleo Pamplona At

B NA 615641 MARIEZCURRENA GONZALEZ, RAQUEL ESP 6 Ederki-Caja Rural

B NA 8299 MARQUES DIEZ, NOELIA ESP 6 Ederki-Caja Rural

B NA 615648 PASCUAL HUARTE, EDURNE ESP 6 Grupompleo Pamplona At

B NA 615349 PEREZ URREGO, CLARA MARIA ESP 6 Grupompleo Pamplona At

B NA 8300 PEREZ DE CIRIZA VILLARROEL, AINHOA ESP 6 Ederki-Caja Rural

B NA 615351 REDAL ARRIAZU, SARA ESP 6 Grupompleo Pamplona At

B NA 615353 SAN JUAN INDURAIN, ARETA ESP 6 Grupompleo Pamplona At

B NA 8301 SARAGÜETA , MARTINA ESP 6 Ederki-Caja Rural

B NA 6416 SERRANO SUESCUN, OIHANE ESP 6 Deportiva Tafalla

B NA 7710 URDIN OJER, LEIRE ESP 6 Deportiva Tafalla
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B NA 615365 VELEZ DE MENDIZABAL HUERTA, MADDALEN ESP 6 Grupompleo Pamplona At

B NA 8302 VENTURA MERINO, PAULA ESP 6 Ederki-Caja Rural

B NA 615152 ARRIAZU VELAZQUEZ, ALBA ESP 5 Hiru-Herri

B NA 15863 GARCIA MUÑOZ, MAIXABEL ESP 5 Hiru-Herri

B NA 616152 JURADO FERNÁNDEZ, BLANCA ESP 5 Ederki-Caja Rural

B NA 15869 MIQUELEIZ LIZARRAGA, NAHIA ESP 5 Hiru-Herri

B NA 616153 OTEGI GONZÁLEZ, IZARO ESP 5 Ederki-Caja Rural

B NA 616136 SEBASTIÁN ROSELL, JESSICA ESP 5 Grupompleo Pamplona At

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

NA 15457 ARRASATE YARNOZ, NAROA ESP 3 Rec Valdizarbe-GANA

NA 8910 CHEN XU, BEI HUI ESP 3 Rec Valdizarbe-GANA

NA 15911 NIEVES ETULAIN, NORA ESP 3 Rec Valdizarbe-GANA

NA 15875 TOQUERO IRIARTE, AINHOA ESP 3 Rec Valdizarbe-GANA

NA 15907 ANDUEZA ARRAIZA, LEYRE ESP 4 Grupompleo Pamplona At

NA 15830 ARILLA LUQUI, ANDREA ESP 4 Grupompleo Pamplona At

NA 15625 GARRALDA RUIZ, IRENIA ESP 4 Rec Valdizarbe-GANA

NA 15859 GUEMBE OCHOTORENA, LOREA ESP 4 Grupompleo Pamplona At

NA 15901 BUJANDA HUARTE, NAROA ESP 4 Grupompleo Pamplona At

NA 15732 HUICI SANTAMARÍA, AMAIA ESP 4 Grupompleo Pamplona At

NA 8923 IPARAGUIRRE CASTILLO, ALMUDENA ESP 4 Rec Valdizarbe-GANA

NA 7541 LOPEZ ARRIAZU, MARTA ESP 4 Grupompleo Pamplona At

NA 615881 MADJA MAÑANA, MARICELA ESP 4 Grupompleo Pamplona At

NA 8933 MARTINEZ INGA, OIHANA ESP 4 Rec Valdizarbe-GANA

NA 15640 MENDIVIL ALDUNATE, GARAZI ESP 4 Rec Valdizarbe-GANA

NA 15948 TORRECILLA DE BLAS, ESTIBALIZ ESP 4 Grupompleo Pamplona At

NA 15949 ZUGARRONDO ABAIGAR, AINIZE ESP 4 Grupompleo Pamplona At

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

NA 6304 ARANCÓN ESCUDERO, MAIALEN ESP 6 At. Ardoi

NA 7211 ARBIZU MAIZA, NEREA ESP 6 At. Ardoi

NA 615314 ARIZCUREN MARTINEZ, LAILA ESP 6 Grupompleo Pamplona At

NA 615315 ASTRAIN SANCHEZ, CARMEN ESP 6 Grupompleo Pamplona At

NA 615526 BERRIO ESQUIROZ, JUNE ESP 6 Deportiva Tafalla

NA 615629 BUSTINCE EGEA, IRATI ESP 6 Grupompleo Pamplona At

NA 6480 COLÓN ARRIETA, SARAH ESP 6 At. Ardoi

NA 6076 CUADRADO ARAMENDIA, IRATI ESP 6 Deportiva Tafalla

NA 615324 CUENCA GONZALEZ, ADRIANA ESP 6 Grupompleo Pamplona At

NA 615328 ECHEVERRIA BARBARIN, CARLA ESP 6 Grupompleo Pamplona At

NA 615764 EKAI REMIRO, JUNE ESP 6 Grupompleo Pamplona At

NA 615329 FERRI JAUREGUI, ANA ESP 6 Grupompleo Pamplona At

NA 7704 GARCIA FRAILE, BELEN ESP 6 Deportiva Tafalla

NA 615336 GUTIERREZ PETRERENA, IRUNE ESP 6 Grupompleo Pamplona At

NA 615889 LARRASOAÑA GORTARI, NAHIA ESP 6 Deportiva Tafalla

NA 615339 LERENA ARSUAGA, MAREN ESP 6 Grupompleo Pamplona At

NA 615641 MARIEZCURRENA GONZALEZ, RAQUEL ESP 6 Ederki-Caja Rural

NA 615648 PASCUAL HUARTE, EDURNE ESP 6 Grupompleo Pamplona At

NA 615349 PEREZ URREGO, CLARA MARIA ESP 6 Grupompleo Pamplona At

NA 8300 PEREZ DE CIRIZA VILLARROEL, AINHOA ESP 6 Ederki-Caja Rural

NA 615351 REDAL ARRIAZU, SARA ESP 6 Grupompleo Pamplona At

NA 615353 SAN JUAN INDURAIN, ARETA ESP 6 Grupompleo Pamplona At

NA 616074 SANCHEZ OLCOZ, CLOE ESP 6 Deportiva Tafalla

NA 8301 SARAGÜETA , MARTINA ESP 6 Ederki-Caja Rural

NA 615356 SARASA MENDIOROZ, NEREA ESP 6 Grupompleo Pamplona At

NA 7579 SARASOLA SANZ, IRANZU ESP 6 Grupompleo Pamplona At

NA 7580 SARASOLA SANZ, LEYRE ESP 6 Grupompleo Pamplona At

NA 6416 SERRANO SUESCUN, OIHANE ESP 6 Deportiva Tafalla

NA 615766 SORIA CALONGE, MARINA ESP 6 Ederki-Caja Rural

NA 6315 SUAREZ BARÁSOAIN, IRATI ESP 6 At. Ardoi

NA 7710 URDIN OJER, LEIRE ESP 6 Deportiva Tafalla

NA 615365 VELEZ DE MENDIZABAL HUERTA, MADDALEN ESP 6 Grupompleo Pamplona At

NA 15891 ALGARRA GAYA, ANE ESP 5 Deportiva Tafalla

NA 7207 ALONSO DELGADO, IRENE ESP 5 At. Ardoi
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NA 7225 ARAGÓN ARRASATE, LEIRE ESP 5 Grupompleo Pamplona At

NA 6706 ARBIZU HEVIA, IRENE ESP 5 Grupompleo Pamplona At

NA 615152 ARRIAZU VELAZQUEZ, ALBA ESP 5 Hiru-Herri

NA 15858 BLASCO MARCOTEGUI, IRADI ESP 5 Grupompleo Pamplona At

NA 4986 CASTUERA CILVETI, AMAYA ESP 5 Grupompleo Pamplona At

NA 15892 CIBRIAIN SAGÜES, ERENIA ESP 5 Deportiva Tafalla

NA 15900 DE LA FUENTE MARCO, GORETTI ESP 5 Deportiva Tafalla

NA 615662 FUENTE ESLAVA, CAROLINA ESP 5 Grupompleo Pamplona At

NA 8922 HERNANDEZ ERROZ, MAY ESP 5 Rec Valdizarbe-GANA

NA 15763 INDURAIN ERASO, AINHOA ESP 5 Ederki-Caja Rural

NA 616152 JURADO FERNÁNDEZ, BLANCA ESP 5 Ederki-Caja Rural

NA 6798 LANDIBAR MANSO, ANA ESP 5 Rec Valdizarbe-GANA

NA 15764 LECUMBERRI SAN MARTIN, NORA ESP 5 Ederki-Caja Rural

NA 7539 LEGASA ARNEDO, AINOA ESP 5 Grupompleo Pamplona At

NA 8928 LOPETEGUI OYAGA, KATTALIN ESP 5 Rec Valdizarbe-GANA

NA 15896 LORITE LACAZE, ANAÏS ESP 5 Deportiva Tafalla

NA 616153 OTEGI GONZÁLEZ, IZARO ESP 5 Ederki-Caja Rural

NA 615670 REMON ZUGARRONDO, IRATXE ESP 5 Grupompleo Pamplona At

NA 15898 VICIOSO OSTA, DANIELA ESP 5 Deportiva Tafalla

NA 8799 ZAMARBIDE GOMARA, NEREA ESP 5 Rec Valdizarbe-GANA


